
T fl/?  

/C 0? /e: /v /v ' / 'ty ol/w S  /ty //-o/¥
SMLOUVA O DÍLO

ípránÁI

MUBOP00C8JST
Město Boskovice 

Masarykovo nám. 4/2 

680 18 Boskovice 

IČ: 002 79 978

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

a

Nárožný s.r.o.

Kosinová 2908/103a 

612 00 Brno 

IČ: 282 94 301

(dále jen  jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen  „Smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést níže uvedené dílo: výrobu, kompletní 

instalaci a práce spojené s pořízením celkem 24 závěsných odpadkových košů pro město 

Boskovice (dále jen  „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli 

cenu, která je  sjednána v čl. III. této Smlouvy.

1



Lhůta a způsob plnění

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu do 15.05.2017. 

Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částka ve výši 129 761,- Kč 

(slovy sto dvacet devět tisíc sedm set šedesát jedna korun českých). Zhotovitel je  plátce 

DPH. Faktura bude vystavena po předání Díla se splatností 30 dní.

IV.

Provádění Díla

Zhotovitel se zavazuje k výrobě košů, zajištění prací souvisejících s odstraněním původních 

košů či jejich částí a instalaci nových závěsných košů v Boskovicích. Celkový počet nových 

košů: 24 ks.

Lokality:

- Masarykovo náměstí a kostel sv. Jakuba - 16 ks závěsných odpadkových košů

- ulice Hradní -  4 ks závěsných odpadkových košů

- Park u kostela Všech Svatých pod poštou na ul. Havlíčkova - 4 ks závěsných odpadkových 
košů

Součástí Díla je  demontáž stávajících košů nebo jejich zbylých částí, případná příprava sloupu 

veřejného osvětlení využitého k umístění koše (např. navrtání děr, odřez starých částí 

původního koše apod.) a instalace košů nových.

Koše budou vzhledem odpovídat současnému typu. Koše jsou bez vnitřní vložky. Použitý 

materiál prvků uchycení -  litina odpovídající současnému vzhledu.

Původní koše budu demontovány a odstraněny v souladu s platnou legislativou. Zhotovitel 

zlikviduje veškerý ostatní odpad, který při provádění Díla vznikne.

K předání a převzetí Díla dojde ihned po jeho zhotovení, a to v termínu do 15.05.2017.

II.

2



O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Práce 

provedené Zhotovitelem budou provedeny dle platných standardů a v souladu s 

bezpečnostními předpisy.

Zabezpečení škody

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. Zhotovitel se 

zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Pokud dojde při provádění Díla ke škodám, je  Zhotovitel povinen neodkladně, nej později 

však do dvou dnů od jejich vzniku, přistoupit k jejich odstranění na vlastní náklady.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Smluvní pokuta

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy se zhotovitel dostane do prodlení s provedením 

díla dle této smlouvy, vzniká mu povinnost uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- 

Kč za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů.

3



Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s

jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva byla schválena na 48. jednání Rady města Boskovice dne 03.04.2017,

usnesením č. 12.3.

V Boskovicích dne
13. 04. m

Bc. Hana Nedomová

starostka města Boskovice

Jiří Nárožný

jednatel spol. Nárožný s.r.o

4


